

GMS Flex Transport ApS

Rønneholmen 10, 1, th,

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 43560085

Årsrapport 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Ghaith Mouffak Alsbeinati
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GMS Flex Transport ApS Rønneholmen 10, 1, th, 2680 Solrød Strand
Telefon	53355962
CVR-nr.	43560085
Stiftelsesdato	22-09-2022
Regnskabsår	22-09-2022 - 31-12-2022
Direktion	Ghaith Mouffak Alsbeinati

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22-09-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -9.220, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 30.780, og en egenkapital på kr. 30.780. Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.220	0
Driftsresultat		<u>-9.220</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>-9.220</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-9.220</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.220	0
Resultatdisponering		<u>-9.220</u>	<u>0</u>

GMS Flex Transport ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		30.780	0
Tilgodehavender		<u>30.780</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.780</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>30.780</u>	<u>0</u>

GMS Flex Transport ApS

Balance 31. december 2022



	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	0
Overført resultat		-9.220	0
Egenkapital		30.780	0
Passiver		30.780	0

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u></u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere



Ghaith Mouffak Alsbeinati
Adm. direktør
87968217-cfb-44eb-9fe9-84cb5566e9f4 27-06-2023 13:08

Dokumenter i transaktionen

GMS Flex Transport ApS - Årsrapport 2022 - udkast.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.